ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2008 г. N 302/44

О НЕКОТОРЫХ ВОПРОСАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ЕЛАНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области, Еланская районная Дума решила:

1. Утвердить:

а) квалификационные требования, предъявляемые для замещения должностей муниципальной службы, согласно приложению N 1;

б) виды поощрения муниципального служащего Еланского муниципального района Волгоградской области и порядок его применения согласно приложению N 2;

в) Порядок ведения реестра муниципальных служащих Еланского муниципального района Волгоградской области согласно приложению N 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Еланского

муниципального района

А.А.НОСОВ

Председатель

Еланской районной Думы

Н.И.ВАЛЬЧУК